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REMUNERACION MENSUAL DE OCTUBRE 2022
EMPLEADOS PERMANENTES

Corporaciéon Municipal de El Porvenir

Carreo electronic/ muniel porvenir@yahoa.com

“FranciscoMorazan”

FUNDADAH_ 01 DEMARZ0 DE1964

INFORMACION GENERADA POR EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

Alcalde

Vice alcalde

Tesorera municipal

Jefe Depto. Catastro

Agente de Seguridad

Conserje Municipal

Jefe de Presupuesto

Jefe de Depto. Tributacion
Colector Municipal 1

Director Municipal de justicia
Aseadora del rastro municipal
Vigilante municipal NOCTURNO
Aseador parque municipal
Auditor Municipal

Secretaria Municipal

Asistente de Tesoreria

. 50,000.00
. 15,000.00
. 13,000.00

7,000.00
7,000.00
2,700.00

. 13,000.00
. 10,000.00

8,000.00
5,500.00
2,700.00
3,000.00
3,000.00
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. 10,000.00
. 10,000.00
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. 15,000.00
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. 50,000.00
. 15,000.00
. 13,000.00

7,000.00
7,000.00
2,700.00

. 13,000.00
. 10,000.00

8,000.00
5,500.00
2,700.00
3,000.00
3,000.00

. 15,000.00
. 10,000.00
. 10,000.00


mailto:munielporvenir@yahoo.com

17
18
19
20
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Agente Municipal

Encargado de UMA

Vigilante de Escuela J.T.R
Vigilante de Bodega Municipal
Vigilante de Kinder Mi Porvenir
Vigilante de Cementerio Municipal

TOTAL, PLANILLA

L. 10,000.00
L. 8,000.00
L. 3,100.00
L. 3,100.00
L. 2,700.00
L. 2,700.00

L.192,900.00

L. 10,000.00
L. 8,000.00
L. 3,100.00
L. 3,100.00
L. 2,700.00
L. 2,700.00
L.192,900.00
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. 10,000.00
8,000.00
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3,100.00
2,700.00
2,700.00

. 192,900.00



